

NIEBIESKI PRZEMARSZ

3 kwietnia uczniowie naszej szkoły wzięli udział w „Niebieskim Przemarszu”. Inicjatywa miała na celu zwrócenie uwagi na problemy osób dotkniętych autyzmem i ich rodzin.

W kwietniu nie bądź Zielony-bądź NIEBIESKI!



KWITNĄCE SZKOŁY

W kwietniu przystąpiliśmy do programu Jabłonki - Kwitnąca Szkoła, w ramach którego posadziliśmy 4 drzewka owocowe na terenie szkoły przy ul. Wodnej.

Jabłonki rosnące na dziedzińcu szkolnym to same plusy: upiększają teren, oczyszczają powietrze, żywią pożyteczne owady oraz relaksują i poprawiają samopoczucie.



TARGI EDUKACYJNE W KOŁOBRZEGU

Uczniowie klas ósmych uczestniczyli w Targach Edukacyjnych organizowanych przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Kołobrzegu, w czasie których mogli zapoznać się z ofertą wszystkich szkół ponadpodstawowych z powiatu kołobrzесьkiego, porozmawiać z ich przedstawicielami oraz dopytać o szczegóły rekrutacji.



TARGI EDUKACYJNE W GRYFICACH

Uczniowie klas ósmych uczestniczyli w Targach Edukacyjnych, które odbyły się w hali widowiskowo-sportowej Gryf Arena w Gryficach. W czasie wydarzenia mogli zapoznać się z ofertami edukacyjnymi wszystkich szkół ponadpodstawowych z powiatu gryfickiego, porozmawiać z ich przedstawicielami oraz dopytać o zasady rekrutacji.



„MARSZ PO ZDROWIE”

Uczniowie naszej szkoły dbają o stan swojego zdrowia, dlatego 20 kwietnia wzięli udział w akcji „Marsz po zdrowie”. W ciągu dwóch godzin pokonali kilka kilometrów, bo „Trzymają formę”.



DZIEŃ OTWARTY W LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM IM. M. KOPERNIKA W KOŁOBRZEGU

Klasy ósme uczestniczyły w dniu otwartym w I Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu. Uczniowie mogli zapoznać się z profilami szkoły, kołami zainteresowań oraz klubami sportowymi. Dowiedzieli się również, jakie warunki panują w internacie i zwiedzili budynek szkoły.



DZIEŃ ZIEMI

„Ziemia to jedyne miejsce do życia, jakie jest nam dane,
dlatego my, jej mieszkańcy, musimy zadbać o to,
by była domem także dla przyszłych pokoleń. ”

22 kwietnia obchodziliśmy Dzień Ziemi. W tym dniu poznaliśmy ciekawostki o naszej planecie, rozmawialiśmy na temat sposobów dbania o nią i zorganizowaliśmy konkurs na „EKOstrój”.



POLA NADZIEI



Zakończyła się zbiórka artykułów higienicznych dla Hospicjum św. Jana Ewangelisty w Szczecinie.



Zbiórka odbyła się w ramach akcji Pola Nadziei, której symbolem jest żonkil.

WYJAZD DO TEATRU

Dnia 25.04.2023 klasy II wybrały się do Koszalina do Bałtyckiego Teatru Dramatycznego na spektakl pt. „KAZUKO”.

„Kazuko” to opowieść o małej rybce, która bardzo chciała stać się człowiekiem. To historia przyjaźni ponad podziałami, ponad ograniczeniami, także gatunkowymi. I o tym, że spełnianie marzeń, to też podejmowanie decyzji oraz ponoszenie konsekwencji z tym związanych. Przede wszystkim jednak, to opowieść o dorastaniu.



WYCIECZKA KLASY 8C

Uczniowie klasy 8c uczestniczyli w kilkudniowej wycieczce, w czasie której zwiedzili m.in.: Wieliczkę, Wadowice, Oświęcim, Zakopane i Kraków.



SUKCESY UCZNIÓW

Powiatowy konkurs „Moje zdrowie – mój skarb”



I miejsce – Szymon Tabiszewski, kl. Va;
wyróżnienie – Paweł Szymczyk, kl. Via.

Gminny konkurs „Legendarny Trzebiatów”



Gabrysia Wiszniewska, uczennica klasy VI b,
zajęła III miejsce w
Gminnym Konkursie „Legendarny Trzebiatów”
organizowanym przez Szkołę Podstawową nr
2 w Trzebiatowie.

SUKCESY UCZNIÓW

Konkurs taneczny Perfect Move vol.2



Antonina Ostaszewska, kla. 5a doszła do półfinału w kategorii solo.

W Formacji Grafix 9-11 lat zdobyła 1 miejsce!

Konkurs taneczny Perfect Movie vol. 1



Maja Krawczyk, kl. 2a, występując z zespołem GRAFIX MINI w Formacji Dzieci do lat 8 poziom zaawansowany i MINI Formacji dzieci do lat 8 poziom początkujący, zajęła I miejsce.

Natalia Grzyb, kl. 2a, występując z zespołem GRAFIX MINI w formacji Dzieci do lat 8 poziom zaawansowany, MINI Formacji Juniorzy 9-11 poziom początkujący, zajęła I miejsce. Występując w duecie 8-9 lat, zdobyła II miejsce.

SUKCESY UCZNIÓW

Mistrzostwa Polski Federacji WADF



Uczennica klasy Ib, Maria Wicher, zdobyła I miejsce i tytuł MISTRZYNI POLSKI WADF Hip Hop solo.

Dwa I miejsca zajęła również w tańcach grupowych zespołu GRAFIX MINI.



Ewa Miller, uczennica klasy I b, zajęła I miejsce w tańcu zespołowym GRAFIX MINI.

SUKCESY UCZNIÓW

Mistrzostwa Polski Federacji WADF



Maja Krawczyk i Natalia Grzyb, uczennice klasy 2a, występując w formacji GRAFIX MINI, zostały MISTRZYNIAMI POLSKI w kategorii Mini Kids Urban Street Dance.



Uczennica klasy Va, Antonina Ostaszewska, zajęła 8 miejsce w Mistrzostwach Polski WADF Urban Street - w kategorii solo Juveniles Silver. W kategorii Trio Dzieci, wraz z koleżankami, zdobyła 1 miejsce, a w formacji Gرافix poziom zaawansowany - 2 miejsce i Wicemistrzostwo Polski!

SUKCESY UCZNIÓW

Unihokej - Finał Szkolnych Mistrzostw Województwa w Bierzwniku

Medalistki z reprezentacji SP 1 Trzebiatów:

Aurelia Omelańczuk (6 bramek + 1 asysta), Anna Kizik (5+2), Julia Pietrzak (2+0), Karolina Frączyk (1+1), Elisa Malisz (1+0), Solomiya Plets (0+1), Laura Dąbek, Julka Kopij, Hania Ryłów i Zuzanna Koper – bramkarka.

Dziewczęta wywalczyły **brązowy medal**.



SUKCESY UCZNIÓW

Unihokej – Finał Mistrzostw Województwa w kategorii klas IV – VI

Skład Złotej Reprezentacji Dziewcząt SP 1 Trzebiatów 2023:

Weronika Pietrzak- bramkarka, Pola Janik, Julia Siupka , Jagna Cirocka (9 bramek+7 asyst), Maja Zub (4+1), Karolina Wtetlińska (4+4), Marta Kozakowska (1+2), Hanna Ledzion (0+1), Stefania Plets (0+1), Krysia Szpringer (2+0), Leśna Oliwia (2+2), rezerwowa- Justyna Zielińska.

Trenerzy: Barbara Arendarczyk, Artur Cirocki

Drużyna wywalczyła **złoty medal**.



SUKCESY UCZNIÓW

Powiatowe Eliminacje Małego Konkursu Recytatorskiego

W kategorii kl. I-III wyróżnienia otrzymali:

NINA JANUL – kl.3b,

TOMASZ BROMA – kl.3a.

W kategorii kl. VII-VIII wyróżnienie otrzymała MARTYNA PAWLAK – kl.8e.



SUKCESY UCZNIÓW

Konkurs recytatorski „Mała Herbertiada”

Uczennica klasy 8e, Martyna Pawlak, zajęła 1 miejsce w Konkursie Recytatorskim „Mała Herbertiada” i wywalczyła atrakcyjną nagrodę – we wrześniu 2023r. weźmie udział w warsztatach aktorskich w Warszawie.



SUKCESY UCZNIÓW

Krajowy Konkurs Wiedzy o Morzu

Martyna Pawlak, Julian Górowski i Sebastian Piechowicz uczestniczyli w półfinale wojewódzkim 3. Krajowego Konkursu Wiedzy o Morzu w Kołobrzegu. Uczniowie zajęli I miejsce i tym samym awansowali do finału wojewódzkiego, który odbędzie się w maju w Szczecinie.

